檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：鄭英杰

電話：(07)7995678轉3026

傳真：(07)7406580

電子信箱：gsdrwdm@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年5月25日

發文字號：高市教高字第10433285400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.活動辦法、報名表各1份(隨文引入)、2.海報電子檔1份(請至大型附件區http:

//odm.kcg.gov.tw/tbpg/public/AttachDownload.jsp下載)(12400206_10433285

400A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知臺北市政府衛生局辦理「看見翻山越嶺後的美麗風景

」自殺防治徵稿活動訊息，請貴校鼓勵所屬踴躍參與，請

查照。

說明：

一、依據臺北市政府衛生局104年5月18日北市衛醫護字第1043

3662600號函辦理。

二、活動內容摘要如下：

(一)收稿期間：即日起至104年7月31日止，郵戳為憑。

(二)收稿對象：中華民國國民(設籍並實際居住於台灣地區)

。

(三)收件地址：10053臺北市中正區金山南路1段5號「臺北

市看見翻山越嶺後的美麗風景徵文活動小組」收。

(四)活動網址：http://tspc.health.gov.tw/(臺北市政府

自殺防治中心-投稿園地)。

三、活動詳情暨投稿表單請逕自活動網站下載，若有聯繫事項

9

高雄市立海青高級工商職業學校 1040526

*10470434900*

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，請洽臺北市政府衛生局承辦人何小姐，電話(02)2321-2

730。

正本：高雄市學生輔導諮商中心、本市公私立各級學校

副本：本局國中教育科、國小教育科、特殊教育科、高中職教育科 2015-05-25
16:23:58